
ROZKŁAD JAZDY 
autobusu w dniu 07.04.2024r. 

OBWÓD GŁOSOWANIA – BARSZCZEWO 
TRASA NR 1: BARSZCZEWO (lokal wyborczy/świetlica wiejska 

(Barszczewo 42)) – GAJOWNIKI – ZACZERLANY (przejazd przez wieś) 
– Szosa Kruszewska – KOŚCIUKI – Konowały Kolonia – KOŚCIUKI 

KOLONIA (Szosa Kruszewska) – BARSZCZEWO KOLONIA – 
BARSZCZEWO (lokal wyborczy/świetlica wiejska (Barszczewo 42)) 

Dowóz wyborców do lokalu wyborczego 

Przystanek 
I dowóz II dowóz 

Godzina 
odjazdu/przyjazdu 

Godzina 
odjazdu/przyjazdu 

Barszczewo: Świetlica wiejska 8:00 14:30 
Gajowniki: posesja nr 31 8:04 14:34 
Gajowniki: posesja nr 22F  8:06 14:36 
Gajowniki: „skrzyżowanie” 8:07 14:37 
Gajowniki: posesja nr 1D 8:08 14:38 

Zaczerlany: „MONAR” 8:10 14:40 
Zaczerlany: „Świetlica wiejska” 8:11 14:41 

Zaczerlany: posesja nr 8A 8:12 14:42 
Zaczerlany Kolonia 8:13 14:43 
Szosa Kruszewska I 8:14 14:44 

Kościuki: posesja nr 60C 8:15 14:45 
Kościuki: „skrzyżowanie” 8:16 14:46 
Kościuki: posesja nr 17 8:17 14:47 

Kościuki Kolonia 8:27 14:57 
Szosa Kruszewska II 8:29 14:59 
Szosa Kruszewska III 8:30 15:00 
Barszczewo Kolonia 8:37 15:07 

Barszczewo: Świetlica wiejska 8:40 15:10 
 

Transport powrotny 

Przystanek 
I powrót II powrót 

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
odjazdu 

Barszczewo: Świetlica wiejska 9:30 16:00 
 

Podane godziny odjazdów są godzinami orientacyjnymi. 
Tolerancja odjazdów z poszczególnych przystanków ± 5 minut. 

 


